Orealiserade värdeförändringar -18 -135
Avyttringar -142 0
Valutaeffekt 0 -2
Nyttjanderätter 49 55
Utgående verkligt värde 1 845 1 995

Antalet förvaltningsfastigheter uppgår till 28 (29) st.
Förvaltningsfastigheter redovisas i enlighet med IFRS till
verkligt värde. Verkligt värde baseras på marknadsvärderingar
utförda av oberoende värderingsinstitut. I normalfallet används
en kassaflödesmodell där driftsöverskotten minus återståen-
de investeringar nuvärdeberäknas under en fem- eller tioårig
kalkylperiod för att fastställa verkligt värde. Kalkylräntan utgör
ett nominellt räntekrav på totalt kapital före skatt. Räntekravet
är baserat på bedömningar av marknadens förräntningskrav för
likartade objekt. I värderingarna har ett  långsiktigt inflationsan-

tagande om 2,0 procent använts. Direktavkastningskravet ligger
inom intervallet 2,0% till 7,3%. Förvaltningsfastigheter värderas
enligt nivå 3.

K ÄNSLIGHETSANALYS FASTIGHETSVÄRDE
Känslighetsanalys fastighetsvärde per region
Känslighetsanalys avseende den nominella samt procentuella
påverkan på fastighetsvärdet har upprättats för koncernens
fokusregioner.

REGION MÄL ARE N

Påverkan på
fastig hetsvärde

(Mkr) Påverkan i %
Direktavkastning +0,25 % -70 -7,4%
Direktavkastning -0,25 % 82 8,7%
Inflation +0,5% 3 0,4%
Inflation -0,5% -3 -0,4%
Långsiktig vakansgrad +1% -10 -1,0%
Långsiktig vakansgrad -1% 10 1,0%

REGION ÖRNSKÖLDSVIK

Påverkan på
fastig hetsvärde

(Mkr) Påverkan i %
Direktavkastning +0,25 % -10 -4,1%
Direktavkastning -0,25 % 11 4,5%
Inflation +0,5% 1 0,3%
Inflation -0,5% -1 -0,3%
Långsiktig vakansgrad +1% -3 -1,0%
Långsiktig vakansgrad -1% 3 1,0%

VÄRDE FÖR ÄNDRING FÖRE SK AT T,  %
Resultateffekt

(Mkr) Soliditet, %
+10 184 55
  0 0 53
-10 -184 51

76 HOLMSTRÖMGRUPPEN ÅRSREDOVISNING 2024

Not 18  Inventarier
KONCE RNE N,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde 144 140
Inköp 15 4
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 159 144

Ingående avskrivningar enligt plan -9 -7
Årets avskrivningar enligt plan -1 -2
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -9 -9
Utgående redovisat värde 149 135

I beloppet ingår konst som ej skrivs av på med 131 (131) mkr.

Not 19  Andelar i koncernföretag
MODE RBOL AGE T,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Redovisat värde vid årets början 30 30
Utgående redovisat värde 30 30

SPECIFIK ATION AV BOL AGETS INNEHAV AV AKTIER

NAMN Org. nummer Säte Antal andelar Andel i procent * Redovisat värde
F Holmström Fastigheter AB 556530-3186 Stockholm 100 100,00% 30
F Holmström Private Equity AB 556724-4800 Stockholm 100 100,00% 0

30

* Avser både kapital- och ägarandel.

Not 20  Andelar i intresseföretag och joint ventures
KONCE RNE N,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde 468 1 751
Anskaffning 0 2
Avyttring -90 -165
Aktieägartillskott 3 11
Utdelning -2 0
Andel av intresseföretags resultat -37 -274
Nyemission 0 6
Omvärdering 109 -706
Omklassificeringar -7 -157
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 444 468

HOLMSTRÖMGRUPPEN ÅRSREDOVISNING 2024 77

Not 21   Specifikation av bolagets innehav av aktier
och andelar i intresseföretag
NAMN Org. nummer Säte Andel i procent 1)

Redovisat
värde, mkr

Kvitfjell Prosjektutvikling AS 992601787 Oslo, Norge 34,0% 1
Vincero Fastigheter 5 AB 559299-5467 Stockholm 50,0% 286
Vincero Fastigheter 8 AB 559469-0520 Stockholm 50,0% 16
Sachajuan Haircare AB 556646-8152 Stockholm 32,5% 35
Beauty Pro AB 556969-6410 Stockholm 25,3% 106
Summa 444
1) Avser både kapital- och ägarandel.
2) Innehav värderas till verkligt värde enligt undantagsregeln i IAS 28.

VINCE RO FASTIGHE TE R 5  AB -  KONCE RN,  MKR 2024 2023
Anläggningstillgångar 1 967 2 173
Likvida medel 27 31
Övriga omsättningstillgångar 23 31
Summa tillgångar 2 016 2 235

Eget kapital 606 725
Långfristiga finansiella skulder till kreditinstitut 490 899
Långfristiga finansiella skulder till ägarbolag 217 161
Uppskjuten skatteskuld 164 186
Övriga långfristiga skulder 0 4
Kortfristiga finansiella skulder till kreditinstitut 505 208
Övriga kortfristiga skulder 35 52
Summa eget kapital och skulder 2 016 2 235

Nettoomsättning 73 82
Driftskostnader -18 -19
Driftnetto 55 63

Central administration -20 -20
Resultat från andelar i intressebolag och JV 0 -3
Värdeförändring förvaltningsfastigheter -64 -332
Värdeförändring räntederivat -15 -3
Övriga värdeförändringar 0 -53
Finansnetto -92 -86
Varav räntekostnad till ägarlån -16 -12
Bokslutsdispositioner 0 -4
Inkomstskatt 13 75
Årets resultat -123 -363

Not 22  Fordringar hos intresseföretag, lång- och kortfristiga
KONCE RNE N,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Redovisat värde vid årets början 152 163
Omklassificering -3 0
Tillkommande poster 33 47
Avgående poster -41 -58
Utgående redovisat värde 142 152

78 HOLMSTRÖMGRUPPEN ÅRSREDOVISNING 2024

Not 23  Andra långfristiga värdepappersinnehav
KONCE RNE N,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Redovisat värde vid årets början 1 378 1 333
Förvärv 4 65
Omvärdering till verkligt värde -65 -129
Omklassificeringar 0 157
Avgående poster -93 -47
Utgående redovisat värde 1 223 1 378

Not 24  Andra långfristiga fordringar
KONCE RNE N,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Övrigt 1 1
Utgående redovisat värde 1 1

Not 25  Hyres- och kundfordringar
KONCE RNE N,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Hyres- och kundfordringar 4 5
Utgående redovisat värde 4 5

Åldersfördelade hyres- och kundfordringar
Ej förfallna hyres- och kundfordringar 4 5
Förfallna < 30 dagar 0 0
Förfallna 31-90 dagar 0 0
Förfallna > 90 dagar 0 0
Summa ej nedskrivna hyres-och kundfordringar 4 5
Förfallna och nedskrivna hyres- och kundfordringar 0 0
Summa hyres- och kundfordringar 4 5

Not 26  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
KONCE RNE N,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Förutbetalda kostnader 11 10
Upplupna intäkter 1 0
Upplupna ränteintäkter 0 1
Summa 12 11

MODE RBOL AGE T,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Upplupna ränteintäkter 27 30
Summa 27 30

Not 27 Övriga fordringar
KONCE RNE N,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Övriga poster 4 2
Summa 4 2

HOLMSTRÖMGRUPPEN ÅRSREDOVISNING 2024 79

Not 28   Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital
MODERBOL AGET
Antal aktier uppgår till 1 000 st och kvotvärdet är 100 kr
per aktie.

Balanserat resultat
Balanserat resultat motsvarar ackumulerade vinster och förluster
som genererats i bolaget med tillägg/avdrag för avsättning till
reservfond, utdelningar samt övriga tillskott från aktieägarna.

Not 29  Uppskjuten skatt
KONCE RNE N,  MKR 2024-12-31 2023-12-31
Uppskjuten skatteskuld

avseende temporär skillnad mellan redovisat och skattemässigt värde på byggnader 263 287
avseende temporär skillnad mellan redovisat och skattemässigt värde på obeskattade reserver 1 1